Ortsverein Grünberg e.V.

Abteilung "Neuer JugendClub"



Einverständniserklärung der Sorgeberechtigten für die Anfertigung und Veröffentlichung von Bild-, Ton- und Filmaufnahmen von Kindern

Wir	(Vor- und Nachnamen der Sorgeberechtigten in		
Druckbuchstaben) sind damit einverstanden, dass	s von		
unserem Kind	(Vor- und Nachname des Kindes in		
Druckbuchstaben) im zusammenhang mit dem J	ugendclub Bild-,Ton- und Filmaufnahmen angefertigt werden		
können und diese auf der Webseite , bei WhatsAp	pp und Föderanträgen, des Vereins Ortsverein Grünberg e.V.		
veröffentlicht werden dürfen.			
Diese Einverständniserklärung können wir jederz	eit mit		
Wirkung für die Zukunft widerrufen.			
Ort, Datum	Unterschriften		

Ortsverein Grünberg e.V.

Abteilung "Neuer JugendClub"



Erlaubniserklärung der Eltern für Aktivitäten und Ausflüge im Zusammenhang mit dem "Neuen Jugendclub des Ortsverein Grünberg e.V.

Kontaktinformationen				
Vor- und Nachname des Kindes :				
Vor- und Nachname der Eltern:				
Adresse				
Straße und Hausnummer:				
Postleitzahl und Ort:				
Telefonnummer der Eltern				
Medizinische Information				
Bitte geben Sie an, ob Ihr Kind bes	sondere gesundheitlich	e Probleme hat.		
Wenn ein medizinischer Notfall ei Versorgung meines Kindes zu sorg			den Personen, für die m	edizinische
versorgung memes kindes zu sorg	jen. ja / Iveni _			
Mir ist bewusst, dass der Schulbez abschließt und ich für den Abschlu Behandlungskosten meines Kindes obenstehenden Informationen gele	uss einer solchen Versions verantwortlich bin, di	cherung und für die Z ie nicht durch die Vers	ahlung etwaiger medizir sicherung gedeckt sind. I	nischer
	Ja / Nein _			

Unterschriften

Ort, Datum